                        CENNNIK  PROMOCYJNY
WAGI ANALITYCZE I PRECYZYJNE Z PRZETWORNIKIEM KAMERTONOWYM
produkowane w Japonii
NR 1/25
Aktualizacja 26.03.2026
Ceny netto, VAT 23%
Legalizacja – opcja za dopłatą
Dostawa krajowa w cenie wagi

o port RS232
o zgodność z protokołem GLP (modele AJH)
o szalka nierdzewna
o możliwość ważenia ładunków podwieszanych
FUNKCJE
o filtr szybkości odczytu
o liczenie sztuk
o odchyłki procentowe
o zmiana jednostek
o limity
o bargraf
model udźwig  d-odczyt  e wymiar szalki
kalibracja
wewnętrzna
Cena netto
AJ-220 CEN  220 g 0,001 g 0,01 g Ф 118 mm NIE 1 980 zł
AJ-320 CEN  320 g 0,001 g 0,01 g Ф 118 mm NIE 2 180 zł
AJ-420 CEN  420 g 0,001 g 0,01 g Ф 118 mm NIE 2 280 zł
AJ-620 CEN * 620 g 0,001 g 0,01 g Ф 118 mm NIE 2 580 zł
 AJ-1200 CEN      1200 g 0,01 g  0,1 g 170x142 mm NIE 1 790 zł
AJ-2200 CEN      2200 g 0,01 g  0,1 g 180x160 mm NIE 2 160 zł
AJ-3200 CEN      3200 g 0,01 g  0,1 g 180x160 mm NIE 2 250 zł
AJ-4200 CEN      4200 g 0,01 g  0,1 g 180x160 mm NIE 2 320 zł
AJ-6200 CEN *     6200 g 0,01 g  0,1 g 180x160 mm NIE 2 570 zł
AJ-8200 CEN      8200 g 0,1 g  1 g 180x160 mm NIE 1 780 zł
AJ-12K CEN    12000 g 0,1 g  1 g 180x160 mm NIE 1 860 zł
AJH-220 CEN  220 g 0,001 g 0,01 g Ф 118 mm TAK 2 480 zł
AJH-320 CEN  320 g 0,001 g 0,01 g Ф 118 mm TAK 2 550 zł
AJH-420 CEN  420 g 0,001 g 0,01 g Ф 118 mm TAK 2 620 zł
AJH-620 CEN * 620 g 0,001 g 0,01 g Ф 118 mm TAK 2 950 zł
AJH-2200 CEN      2200 g 0,01 g  0,1 g 180x160 mm TAK 2 380 zł
AJH-3200 CEN      3200 g 0,01 g  0,1 g 180x160 mm TAK 2 490 zł
AJH-4200 CEN      4200 g 0,01 g  0,1 g 180x160 mm TAK 2 650 zł
OPCJE
o wbudowany akumulator  - 220 zł netto

o szalka nierdzewna
o możliwość ważenia ładunków podwieszanych
o modele z d=e dedykowane do bezpośrednich rozliczeń
handlowych
FUNKCJE
o filtr szybkości odczytu
o liczenie sztuk
o odchyłki procentowe
o zmiana jednostek
o limity
o bargraf
model udźwig  d-odczyt  e wymiar szalki
kalibracja
wewnętrzna
Cena netto
SJ-220 CEN  220 g 0,01 g 0,01 g Ф 140 mm NIE 1 450 zł
SJ-420 CEN  420 g 0,01 g 0,01 g Ф 140 mm NIE 1 520 zł
SJ-620 CEN  620 g 0,01 g  0,1 g Ф 140 mm NIE
Chwilowo
niedostępne
SJ-2200 CEN      2200 g 0,1 g  0,1 g 180x160 mm NIE 1 590 zł
SJ-4200 CEN      4200 g 0,1 g  0,1 g 180x160 mm NIE 1 650 zł
SJ-6200 CEN      6200 g 0,1 g  1 g 180x160 mm NIE 1 720 zł
OPCJE
o wbudowany akumulator  - 220 zł netto